
„Wężykiem” po solidne mandaty i odpowiedzialność karną!
Trzy interwencje tylko jednego dnia
data aktualizacji: 2026.05.16

Liczne działania, kontrole drogowe i apele niestety nie działają na wszystkich uczestników
ruchu drogowego. W czwartek (14.05.2026 r.), tylko jednego dnia, policjanci z iławskiej
jednostki zatrzymali aż 3 kierujących, którzy prowadzili swoje pojazdy po alkoholu.

Przed godziną 16:00 funkcjonariusze z suskiego komisariatu w jednej z miejscowości na terenie
gminy Susz zatrzymali do kontroli drogowej kierującego rowerem 61-latka. Styl jazdy mężczyzny
wskazywał na to, że mógł on podróżować jednośladem pod wpływem alkoholu. Podejrzenia
policjantów potwierdziły się, przeprowadzone badanie stanu trzeźwości wskazało, że mężczyzna
kierował jednośladem, mając w organizmie ponad 0,3 promila alkoholu. Kierujący otrzymał
mandat w wysokości 1 000 złotych.

Natomiast chwilę przed godziną 21:00, w trakcie patrolu ulic w Suszu, policjanci z tutejszego
komisariatu ujawnili kierującego jednośladem, który poruszał się jedną z dróg pod wpływem
alkoholu. Zatrzymany do kontroli drogowej 51-letni cyklista został poddany badaniu stanu
trzeźwości, które wskazało, że kierował jednośladem, mając w organizmie prawie 0,8 promila



alkoholu. Mężczyzna otrzymał wysoki mandat, 2 500 złotych i pieszo oddalił się w stronę
swojego domu.

Tego samego dnia późnym wieczorem dyżurny iławskiej jednostki otrzymał zgłoszenie, że jedną z
dróg krajowych porusza się pojazd, który jedzie tzw. „wężykiem”. Policjanci z iławskiego Referatu
Patrolowo-Interwencyjnego w trakcie patrolu drogi zauważyli i zatrzymali do kontroli drogowej
kierującą opisanym pojazdem marki Mercedes. 44-latka została przebadana pod kątem
trzeźwości. Wynik wskazał, że kierowała pojazdem w stanie po użyciu alkoholu z wynikiem
badania prawie 0,40 mg/l (za stan nietrzeźwości uznaje się już wynik przekraczający 0,25 mg/l).
Kierującej zostały zatrzymane uprawnienia. W najbliższym czasie za jazdę po alkoholu będzie
musiała odpowiedzieć przed sądem.

Jak widać, jazda po alkoholu to nie przelewki! Prawo poważnie traktuje taki przypadki, przewidując
surowe sankcje. Przede wszystkim tacy kierujący ryzykują zdrowiem i życiem, swoim i innych
uczestników ruchu.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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